СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2019 г.

                                                                                        № 9
О назначении старост в сельских населенных пунктах

муниципального образования Оржицкое сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Оржицкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области третьего созыва
р е ш и л:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области. (Приложение).

      2 Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
      3    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Совета депутатов муниципального образования
Оржицкое сельское поселение

                      Плашенко Т.А.
УТВЕРЖДЕНО

решением совета депутатов

муниципального образования

Оржицкое сельское поселение

от 28 марта 2019 года №9

СПИСОК

Старост сельских населенных пунктов муниципального образования Оржицкое  сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области

1. Деревня Большое Забородье - Макарова Марина Алексеевна
2. Деревня Малое Забородье - Часовитин Геннадий Александрович

3. Деревня Петровское  -  Янченко Наталья Михайловна

4. Деревня Вильповицы - Харчева Екатерина Николаевна

5. Деревня Ильино - Бендер Любовь Геннадьевна